— GRAND PRIX
0 Raiffeisen 2015-2016

LANDESMEISTERSCHAFT - CAMPIONATO REGIONALE A3.D. Cronoewetsist - Zoknahmer

SKI-CROSS
SLALOM GIGANTE (e
CLASSIFICA UFFICIALE Provinz Bozen - Provincia Bolzano
Codex: R_FEA078 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
LANDESMEISTERSCHAFT SKI-CROSS GARA CAL. FED. O REG. N° EA078
COD. ORGANIZZATORI BZ07 NOME SOCIETA'" ASC OLANG
LOCALITA" VALDAORA - OLANG DATA 13/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO F. ZIERNHELD 92H08 NOME PISTA GASSL
ARBITRO H. TRENKER 3WMLF PARTENZA 1335 m
DIRETTORE DI GARA H. PINEIDER 19Y8F ARRIVO 1210 m
DISLIVELLO 125 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/175/AA/A
TRACCIATORE H. SCHRANZHOFER
APRIPISTA - A - P. PINEIDER - B - J. SEIWALD
NUMERO DI PORTE 20 (20)
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A:  -2°C
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 3  HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 40.67 100
2 6 NOA3L SELLEMOND Laura 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 41.15 80
3 2 LA4E9 MAIRVONGRASSPEINTEN Karin 2002 AA BZH6  SSV PFALZEN 41.33 60
4 5 LABPM KASTLUNGER Anna 2002 AA BZ03  ASC BRUNECK 41.56 50
5 15 HAH7C MUTSCHLECHNER Corinna 2002 AA Bz07  ASC OLANG 41.59 45
6 1 MO6YH PIAZZA Elena 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 41.82 40
7 11 NOFN8 PLATTER Mara 2002 AA BzZ72  ASC PASSEIER 42.13 36
8 9 LAJ3C HOFER Carmen 2002 AA BZ72  ASC PASSEIER 42.32 32
9 14 LABNT RIENZNER Lisa 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL 42.48 29
10 7 LA3YX FRANCESCHINI Sarah 2002 AA BZD6 ASV EPPAN SKi 42.69 26
11 16 POWKO KAISER Lea 2003 AA Bz45 ASC RASEN 42.71 24
12 12 PONR1 WANKER Hanna 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 42.83 22
13 4  MOFVO PLONER Nicole 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 43.05 20
14 13 NO1RA TABARELLI Alexia 2003 AA BzZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 43.13 18
15 8 LAKYY BELLAPIANTA Gaia 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 43.30 16
16 18 N0508 SENONER Laura 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 43.48 15
17 21 ROA4C IRSCHARA Hanna 2003 AA BZ03  ASC BRUNECK 4351 14
18 10 POKAJ KOSTNER Chayenne 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 43.74 13
19 20 HA41E WIESER Emma 2003 AA Bz13 RG WIPPTAL 44.49 12
20 19 EADKZ DISSERTORI Magdalena 2002 AA BZ99 ASC KALTERN 46.00 11
21 23 NOHH6 TAUFERER Franziska 2003 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 46.97 10
22 24 MOLC5 MARCHIONDO Gaia 2003 AA BZG7 WSV BRIXEN 47.27 9
ISCRITTI ... 24
NON PARTITI ... 2
17 NOHHO MUTSCHLECHNER Anna 2003 AA BZ03  ASC BRUNECK
22 LAKVX SCHWEIGKOFLER Miriam 2002 AA BzZ52  ASV RITTEN SPORT
NON ARRIVATI .. 0
13-03-2016 / VALDAORA - OLANG G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM

NUM

PETT CODICE

SQUALIFICATI
1 32
2 31
3 28
4 48
5 26
6 33
7 25
8 42
9 36

10 34
1 4
12 43
13 38
14 27
15 80
16 50
17 30
18 39
19 72
20 65
21 35
22 74
23 75
24 37
25 40
26 46
27 29
28 59
29 51
30 78
31 71
32 77
33 54
34 84
35 67

52
37 45
38 55
39 56
40 79

63
42 70
43 68
44 83
45 49
46 62
47 85
48 73
49 69
50 58
51 86
52 90
53 66
54 89
55 81
56 87
57 64
58 88
59 82

ISCRITTI

FAE9R
Moozv
LA72A
LAMWD
LALAR
FAL2D
LAJF6
N0645
HATCT
LAKW2
M03z1
NOCC4
HA4A9
MOENM
M0OC61
M04MJ
LADX0
LA1D1
FAS7TW
MO9NX
MOEPF
LAEMD
LAD8J
HANKE
LAJ6L
M04zv
HAVYP
LAW2X
HADL2
PORYW
MOHZY
MOC5Z2
LAJTL
MOEW3
LAMWK
LADPL
NOCNK
DAFZM
N022zZ
NOCVL
HA41F
MOFV2
NOAKT
M0218
HAV6T
NO01J3
ROD1M
P017J
LAJ5C
NOAME
LA4ES
ROD1E
MOEV7
PORYM
VO6P6
PORYY
NOHAX
NODO6
TO1CD

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

BACHER Jonas
THOMASER Andre
GIETL Christian
DURNWALDER Simon
CIARLITTI lacopo
MERANER Thomas
COMPLOJ Matthias
PLANCKER Alan
SCHRANZHOFER Hannes
PLATTNER Manuel
PLONER Manuel
RUNGGALDIER Julian
DEMEZ Sebastian
ZUECH Sebastian
WILLEIT Gabriel
VILLGRATTER Dennis
PARTH Max
HOPFGARTNER Raffael
AUER Benjamin
KASTLUNGER Jakob
MALSINER Max

MOSER Tobias
PALANGA Luca
PERNSTICH Adrian
LOCHMANN Niki
NOGLER KOSTNER Diego
BERNARDI Jacopo
PANZANINI Alessandro
ANDERGASSEN Rene
NIEDERBRUNNER Philipp
RUELLE Gabriel

TREBO Jan Luca
FISCHER OBERHOFER Noah
SINNER Patrick
AMPFERTHALER Aaron
DANTONE Simon
COMPLOJ Rene'
GEISER Fabian
GAMPER Andreas
GASTEIGER Florian
PLATTER Kevin

KAHN Jakob

PIXNER Daniel

BODNER Simon
LACZKO Borisz
TERLETH Philipp
CASTLUNGER Samuel G
TIES Alex
RUBATSCHER Alex
WACHTLER David
WEGER Felix

TIES Andre'

LAGEDER Manuel
ASCHBACHER Johannes
FRANK Alex
NIEDERBRUNNER Johannes
GAMPER David
ROVARA Noel

PIRCHER Manuel

66

13-03-2016 / VALDAORA - OLANG

PUNTI  ANNO COM COD.

U14 RAGAZZI - MASCHILE

2002 AA Bz09
2002 AA Bz24
2003 AA BZ09
2003 AA BZ26
2002 AA BZ71
2002 AA BZC6
2002 AA BZF9
2002 AA BZF9
2003 AA BZ09
2002 AA Bz52
2003 AA Bz24
2003 AA BZF9
2002 AA BZF9
2002 AA BZ55
2003 AA BzG4
2003 AA BZz07
2002 AA BZ55
2003 AA Bz24
2002 AA BZ13
2002 AA BzG7
2002 AA BZF9
2002 AA Bz24
2003 AA Bz07
2003 AA BZ16
2002 AA BZ78
2003 AA BZF9
2002 AA BZF9
2003 AA BZ59
2002 AA BZ99
2002 AA BZ66
2003 AA BZ13
2002 AA BzG4
2002 AA BZF5
2002 AA BZ26
2002 AA BZ26
2002 AA BZ71
2002 AA BZF9
2002 AA BZE3
2002 AA BZ78
2003 AA BZ13
2002 AA BZ13
2003 AA Bz09
2003 AA BZ13
2003 AA BZA4
2002 AA BZ59
2003 AA BZ16
2003 AA BzG4
2003 AA BZG4
2002 AA BzG4
2003 AA BZ71
2002 AA BZH6
2003 AA BZG4
2003 AA BZ52
2003 AA BZ66
2002 AA BZD6
2003 AA BZ66
2003 AA BZ55
2003 AA BzG7
2003 AA BZ78

SOCIETA'

TZ HOCHPUSTERTAL

SV TAISTEN

TZ HOCHPUSTERTAL

SSV PICHL GSIES

ASV ST.LORENZEN

ASV FELDTHURNS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
TZ HOCHPUSTERTAL

ASV RITTEN SPORT

SV TAISTEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV TSCHERMS

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC OLANG

ASV TSCHERMS

SV TAISTEN

RG WIPPTAL

WSV BRIXEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SV TAISTEN

ASC OLANG

SC JOCHGRIMM

ASV VIGILJOCH

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
AS MERANO

ASC KALTERN

SSV TAUFERS

RG WIPPTAL

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
SSV PICHL GSIES

SSV PICHL GSIES

ASV ST.LORENZEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC PETERSBERG

ASV VIGILJOCH

RG WIPPTAL

RG WIPPTAL

TZ HOCHPUSTERTAL

RG WIPPTAL

ASC PLOSE

AS MERANO

SC JOCHGRIMM

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASV ST.LORENZEN

SSV PFALZEN

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASV RITTEN SPORT

SSV TAUFERS

ASV EPPAN SKI

SSV TAUFERS

ASV TSCHERMS

WSV BRIXEN

ASV VIGILJOCH

TEMPO
FINALE

40.18
40.21
40.29
40.49
40.60
40.63
40.67
40.84
40.94
41.17
41.19
41.34
41.38
41.39
41.40
41.51
41.53
41.64
41.67
41.94
42.01
42.02
42.04
42.36
42.50
42.56
42.60
42.65
42.72
42.94
43.10
43.14
43.19
43.22
43.26
43.26
43.28
43.46
43.54
43.61
43.61
43.79
43.82
43.94
44.00
44.07
44.38
44,70
44.87
44.88
4491
45.03
45.07
45.26
45.33
45.47
45.69
46.05
46.39

F= 980
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


Daniel Schuster
Hervorheben

Daniel Schuster
Hervorheben

Daniel Schuster
Hervorheben


POS NUM

NUM

PETT CODICE

NON PARTITI

a7
53
57
60
61
76

HAKEM
HAET1
LAMC3
POX03
LALEP
LAPNM

NON ARRIVATI

44

SQUALIFICATI

95
96
94
98
97
93
91
100
103
105
102
101
108

© oo ~NOOO_WNPR

el
w NP O

ISCRITTI

NON PARTITI

92
99
104
106
107
109

LAFV2

FA3XK
EASAF
FAEEC
FAFAG
FAOYY
FACYW
FAFAJ
FAF7X
FAS5C5
FAA2E
HA49J
EASAP
V0O03L

HANSV
FAO1P
LAJ3F
HA5ZT
LACP9
LA7CC

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

116
111
122
123
113
121
127
114
119
110
134
130
118
129
112
16 115
17 124
18 140

© oo ~NOO O~ WDNPR

e el
A OWDNPEFEO

HAJH5
EA862
FADM4
FADMC
EA2AY
HAHTE
FAK99
FA989
LA7RH
HAS5CX
HAH7D
LA61C
HA3Z8
FAA2C
EAOAY
FA1HV
FADM9
FAL75

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

6

PERATHONER Max
KRAUTGASSER Stefan
BONATO Rene
GUFLER Manuel
HASPINGER Dominik
SINGER Edoardo

SCHOENBERG Sasha

0

ZARDINI Elisa
SCHRANZHOFER Elisa
LEITNER Carmen
STEINMAIR Laura
BACHMANN Nina
PLONER Melanie
PINEIDER Nina
SCHMID Linda
RUNGGALDIER Tatjana
FEICHTER Sabine
NOGLER KOSTNER Nicole
STEINMAIR Lara
NOCKER Nadine

19

HALLER Viktoria
PRANTL Nadine
POEHL Sophie
KAHN Maria
MASSARDI Camilla
PESCOSTA Anna

0

0

PLONER Manuel
PUTZER Simon

MADER Robin

RIZZI Lukas
MITTERRUTZNER Lukas
OBEREGGER Matthias
WOLFSGRUBER Patrick
WEISSENSTEINER Philipp
RANZI Maximilian
MAYRHOFER Jonas
NOCKER Philipp
SENONER Aaron
BATTISTI Alberto
FURTSCHEGGER Stefan
MESSNER Dominik
PALMA Marc
AUSSERHOFER Michael
TELFSER Jonas

13-03-2016 / VALDAORA - OLANG

PUNTI

ANNO COM  COD.

2003 AA BZF9
2002 AA BZ09
2002 AA BZF9
2003 AA BZ72
2003 AA Bz24
2003 AA BZ59
2002 AA BZ13

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

2000 AA BZ71
2000 AA Bz07
2001 AA BZ13
2000 AA Bz07
2001 AA BZJJ
2000 AA BZG4
2000 AA Bz07
2000 AA BZ13
2000 AA BZF9
2001 AA BZ09
2001 AA BZF9
2001 AA BZ09
2001 AA Bz09
2001 AA Bz52
2001 AA BZ72
2001 AA BZ72
2001 AA Bz09
2001 AA BZ09
2001 AA BZ09

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2001 AA BZH1
2001 AA BZ13
2000 AA BZ13
2000 AA BZ13
2001 AA BZC6
2001 AA BZz07
2000 AA BzD2
2000 AA BzD2
2001 AA BZ78
2001 AA BZF5
2001 AA Bz07
2001 AA BZF9
2001 AA Bz41
2000 AA BZ09
2000 AA BzG7
2000 AA BZ85
2000 AA BZ13
2000 AA BZJJ

SOCIETA'

SC GROEDEN RAIFFEISEN
TZ HOCHPUSTERTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC PASSEIER

SV TAISTEN

AS MERANO

RG WIPPTAL

ASV ST.LORENZEN

ASC OLANG

RG WIPPTAL

ASC OLANG

ATZV VINSCHGAU

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC OLANG

RG WIPPTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
TZ HOCHPUSTERTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
TZ HOCHPUSTERTAL

TZ HOCHPUSTERTAL

ASV RITTEN SPORT
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
TZ HOCHPUSTERTAL
TZ HOCHPUSTERTAL
TZ HOCHPUSTERTAL

ASC LADINIA

RG WIPPTAL

RG WIPPTAL

RG WIPPTAL

ASV FELDTHURNS

ASC OLANG

ASV REIN

ASV REIN

ASV VIGILJOCH

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASC OLANG

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASE CATINACCIO

TZ HOCHPUSTERTAL
WSV BRIXEN

ASV WELSCHNOFEN

RG WIPPTAL

ATZV VINSCHGAU

TEMPO
FINALE

39.65
39.79
39.99
40.15
40.29
40.34
40.64
41.20
41.22
41.67
42.29
43.35
47.02

38.86
39.22
39.27
39.33
39.51
39.54
39.62
39.68
39.75
39.79
40.17
40.29
40.44
40.47
40.47
40.52
40.58
40.62

F= 980
PUNTI
GARA

0.00
3.46

12.36

17.05
24.47
38.31
38.80

10.34
11.85

19.17
20.68

40.60
40.60
41.86
43.38
44.38

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
18
15
14
13
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
19 120 FA4D3 EGGER Dominik 2000 AA
20 135 HA1XC OBERHAMMER Michael 2001 AA
21 125 FAFAP MONTHALER Noah 2000 AA
22 146 HAHFA ZOESCHG Maximilian 2001 AA
23 138 LASKY CODALONGA Paul 2001 AA
24 131 HA6NN GUMMERER Joachim 2001 AA
25 157 ROATX BADOGLIO Matteo Mael 2001 AA
137 HA47N BACHMANN Rene 2001 AA
27 145 HAD68 MATTESICH Nicolas 2001 AA
28 133 LAW2V PANZANINI Daniel 2001 AA
29 139 LAJSF TIES Gabriel 2001 AA
30 144 LAJDV RAICH Felix 2001 AA
31 132 DA273 INNERHOFER Aron 2000 AA
32 117 LAJ3D HOFER Simon 2001 AA
33 147 FA3CM GROSSRUBATSCHER Alex 2000 AA
34 154 HA562 PIOK Alex 2001 AA
35 141 LAHW8 TASCHLER Stefan 2001 AA
36 152 FA9Z3 PAHL Stefan 2000 AA
37 151 FA4E2 ZELGER Valentin 2000 AA
38 143 HA4YJ GLOEGGL Johannes 2001 AA
39 155 NOD3J SACHSALBER Leo 2001 AA
40 158 HA4M8 DA RIN Alessandro 2001 AA
ISCRITTI ... 50
NON PARTITI 9
128 DA5SLE TRENTINI Maximilian 2000 AA
136 FA9FX SACRISTAN PIAZZA Maximilian 2000 AA
142 TO1KE HAFNER Alex 2001 AA
148 POJD5 VISENTIN Riccardo 2001 AA
149 FA57Y GRASL Philipp 2001 AA
150 LAKVV GOSTNER Moritz 2001 AA
153 HAPDX GRAF Maximilian 2001 AA
156 LAKVT GOSTNER Felix 2001 AA
159 HAG6PP TAVA Alessandro 2001 AA
NON ARRIVATI 1
126 FAE9V PLANKENSTEINER Alex 2000 AA
SQUALIFICATI 0

13-03-2016 / VALDAORA - OLANG

ESPOSTA ORE: 13.15

COD.

Bz52
Bz24
Bz07
Bz45
BZ16
BZ32
BZ13
BZ09
BZ16
BZ59
BzG4
BZ72
BZ99
BZ72
BZF9
BZA4
BZ09
Bz09
BZ16
BzC2
Bz52
BZAl

BzC2
BZF9
BZ55
BZ09
BZ13
BzZ52
BZD6
Bz52
BzC2

Bz07

SOCIETA'

ASV RITTEN SPORT
SV TAISTEN

ASC OLANG

ASC RASEN

SC JOCHGRIMM

ASC EGGEN

RG WIPPTAL

TZ HOCHPUSTERTAL
SC JOCHGRIMM

AS MERANO

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC PASSEIER

ASC KALTERN

ASC PASSEIER

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC PLOSE

TZ HOCHPUSTERTAL
TZ HOCHPUSTERTAL
SC JOCHGRIMM

ASC AUER RAIFFEISEN
ASV RITTEN SPORT
GSA GROLE

ASC AUER RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV TSCHERMS

TZ HOCHPUSTERTAL

RG WIPPTAL

ASV RITTEN SPORT

ASV EPPAN SKI

ASV RITTEN SPORT

ASC AUER RAIFFEISEN

ASC OLANG

TEMPO
FINALE

40.68
40.80
40.81
41.14
41.16
41.56
41.75
41.75
41.84
41.85
41.88
41.89
41.94
42.08
42.13
42.20
42.57
42.78
44.09
44.46
45.53
46.11

F= 980
PUNTI
GARA

45.90

49.18

77.67

82.47

98.86
131.89

LA GIURIA

PUNTI
TAB

P NWAOOOOO N OO
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— GRAND PRIX
0 Raiffeisen 2015-2016

LANDESMEISTERSCHAFT - CAMPIONATO REGIONALE
SKI-CROSS
SLALOM GIGANTE

WHW.CRONG. BOLZANG.IT) .~

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA  Provinz sozen- mene'.aaofzano

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
LB

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI

1 BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL

3 HATCR SCHRANZHOFER Emily

32 FAE9R BACHER Jonas

28 LA72A GIETL Christian

10 105 FAA2E FEICHTER Sabine

12 101 EA5AP STEINMAIR Lara

14 129 FAA2C FURTSCHEGGER Stefan

25 137 HA47N BACHMANN Rene

[ IS

2 BZ13 RG WIPPTAL

9 14 LABNT RIENZNER Lisa

19 20 HA41E WIESER Emma

19 72 FA57W AUER Benjamin

31 71 MOHZY RUELLE Gabriel

94 FAEEC LEITNER Carmen

100 FAF7X SCHMID Linda

111 EA862 PUTZER Simon

122 FADM4 MADER Robin

W N 00 W

3 BZ07 ASC OLANG
5 15 HAH7C MUTSCHLECHNER Corinna
16 50 M04MJ VILLGRATTER Dennis
23 75 LAD8J PALANGA Luca
2 96 EASAF SCHRANZHOFER Elisa
98 FAFA6 STEINMAIR Laura
6 121 HAH7E OBEREGGER Matthias
11 134 HAH7D NOCKER Philipp

IN

4 BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN
6 1 MO6YH PIAZZA Elena
12 12 PONR1 WANKER Hanna
7 25 LAJF6 COMPLOJ Matthias
42 N0645 PLANCKER Alan
9 103 FA5C5 RUNGGALDIER Tatjana
11 102 HA49J NOGLER KOSTNER Nicole
12 130 LA61C SENONER Aaron
33 147 FA3CM GROSSRUBATSCHER Alex

[ee]

5 BZC6 ASV FELDTHURNS
2 6 NOA3L SELLEMOND Laura
33 FAL2D MERANER Thomas
5 113 EA2AY MITTERRUTZNER Lukas

(o2}

6 BZ71 ASV ST.LORENZEN
5 26 LALAR CIARLITTI lacopo
35 52 LADPL DANTONE Simon
1 95 FA3XK ZARDINI Elisa

7 BZ24 SV TAISTEN
2 31 M00ZV THOMASER Andre
11 41 M03Z1 PLONER Manuel
20 135 HA1XC OBERHAMMER Michael

8 BZH1 ASC LADINIA
1 116 HAJH5 PLONER Manuel

9 BZ72 ASC PASSEIER
7 11 NOFN8 PLATTER Mara
8 9 LAJ3C HOFER Carmen
30 144 LAJDV RAICH Felix

13-03-2016 / VALDAORA - OLANG

ANNO

2002
2002
2003
2001
2001
2000
2001

2002
2003
2002
2003
2001
2000
2001
2000

2002
2003
2003
2000
2000
2001
2001

2002
2003
2002
2002
2000
2001
2001
2000

2002
2002
2001

2002
2002
2000

2002
2003
2001

2001

2002
2002
2001

2223222 2EIEIEZE 2ERERRZ

PE2E3R23

222 233

223

223

COD.

Bz09
Bz09
Bz09
Bz09
Bz09
Bz09
Bz09

Bz13
Bz13
BZ13
Bz13
Bz13
BzZ13
Bz13
BzZ13

Bz07
Bz07
Bz07
Bz07
Bz07
Bz07
Bz07

BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9

BZC6
BZC6
BZC6

Bz71
Bz71
Bz71

Bz24
Bz24
Bz24

BZH1

Bz72
Bz72
Bz72

SOCIETA'

332
TZ HOCHPUSTERTAL
TZ HOCHPUSTERTAL
TZ HOCHPUSTERTAL
TZ HOCHPUSTERTAL
TZ HOCHPUSTERTAL
TZ HOCHPUSTERTAL
TZ HOCHPUSTERTAL

285
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL

262
ASC OLANG
ASC OLANG
ASC OLANG
ASC OLANG
ASC OLANG
ASC OLANG
ASC OLANG

205
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN

165
ASV FELDTHURNS
ASV FELDTHURNS
ASV FELDTHURNS

145
ASV ST.LORENZEN
ASV ST.LORENZEN
ASV ST.LORENZEN

115
SV TAISTEN
SV TAISTEN
SV TAISTEN

100
ASC LADINIA

69

ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER

40.67
40.18
40.29
41.67
43.35
40.47
41.75

42.48
44.49
41.67
43.10
39.99
41.20
39.22
39.27

41.59
41.51
42.04
39.79
40.15
39.54
40.17

41.82
42.83
40.67
40.84
41.22
42.29
40.29
42.13

41.15
40.63
39.51

40.60
43.26
39.65

40.21
41.19
40.80

38.86

42.13
42.32
41.89

TEMPO TOTALE
PUNTI

100
100
60
26
22
18
6

29
12
12

60
32
80
60

45
15

80
50
40
24

40
22
36
32
29
24
22

80
40
45

45

100

80
24
11

100

36
32

GC/1
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POS

32

17

51

15
32

29

18

34

21
10
53
19
39

22
20
58
14

25
39

11
22

14
17

33
10

10
55

13

NUM
PETT

117

127
114

86

80
7
93
139

97
140

48
84

23
34
66
120
155

24
65
88
112

40
56
119

16
146

27
30

54
110

81

118

NUM
CODICE

LAJ3D

FAK99
FA989

LASPM
ROA4C

LA4E9
LA4E8

MOC61
MOC5Z
FACYW
LAJSF

FAOYY
FAL75

LAMWD
MOEW3

NOHH6
LAKW2
MOEV7
FA4D3
NOD3J

MOLC5
MO9NX
NODO6
EAOAY

LAJ6L
N022z
LA7RH

POWKO
HAHFA

MOENM
LADXO

LAJTL
HAS5CX

LA3YX
V0O6P6

HA3Z8

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

HOFER Simon

10 BZD2 ASV REIN
WOLFSGRUBER Patrick
WEISSENSTEINER Philipp

11 BZ03 ASC BRUNECK
KASTLUNGER Anna
IRSCHARA Hanna

12 BZH6 SSV PFALZEN
MAIRVONGRASSPEINTEN Karin
WEGER Felix

13 BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG
WILLEIT Gabriel
TREBO Jan Luca
PLONER Melanie
TIES Gabriel

BZJJ ATZV VINSCHGAU
BACHMANN Nina
TELFSER Jonas

15 BZ26 SSV PICHL GSIES
DURNWALDER Simon
SINNER Patrick

16 Bz52 ASV RITTEN SPORT
TAUFERER Franziska
PLATTNER Manuel
LAGEDER Manuel
EGGER Dominik
SACHSALBER Leo

17  BZG7 WSV BRIXEN
MARCHIONDO Gaia
KASTLUNGER Jakob
ROVARA Noel
MESSNER Dominik

18 BZ78 ASV VIGILJOCH
LOCHMANN Niki
GAMPER Andreas
RANZI Maximilian

19 BzZ45 ASC RASEN
KAISER Lea
ZOESCHG Maximilian

20 BzZ55 ASV TSCHERMS
ZUECH Sebastian
PARTH Max

21 BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
FISCHER OBERHOFER Noah
MAYRHOFER Jonas

BZD6 ASV EPPAN SKI
FRANCESCHINI Sarah
FRANK Alex

23 BZ41 ASE CATINACCIO
BATTISTI Alberto

13-03-2016 / VALDAORA - OLANG

ANNO

2001

2000
2000

2002
2003

2002
2002

2003
2002
2000
2001

2001
2000

2003
2002

2003
2002
2003
2000
2001

2003
2002
2003
2000

2002
2002
2001

2003
2001

2002
2002

2002
2001

2002
2002

2001

COM

AA

23

22 2% ®2332 323

222232

22 32 22E  2E33

23

23

COD.

Bz72

BzD2
BzD2

Bz03
Bz03

BZH6
BZH6

BzG4
BzG4
BzG4
BzG4

BzJJ
BzJJ

BZ26
BzZ26

Bz52
Bz52
Bz52
Bz52
Bz52

BzG7
BzG7
BzG7
BzG7

Bz78
Bz78
Bz78

Bz45
Bz45

BZ55
BZ55

BZF5
BZF5

BZD6
BzZD6

Bz41

SOCIETA'

ASC PASSEIER

68
ASV REIN
ASV REIN
64
ASC BRUNECK
ASC BRUNECK
60
SSV PFALZEN
SSV PFALZEN
58
ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC ST.VIGIL ENNEBERG
58

ATZV VINSCHGAU
ATZV VINSCHGAU

50
SSV PICHL GSIES
SSV PICHL GSIES

48
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT

38
WSV BRIXEN
WSV BRIXEN
WSV BRIXEN
WSV BRIXEN
35

ASV VIGILIJOCH
ASV VIGILIJOCH
ASV VIGILIOCH

33
ASC RASEN
ASC RASEN

32
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS

26
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG

26
ASV EPPAN SKI
ASV EPPAN SKI

20
ASE CATINACCIO

TEMPO TOTALE

42.08

39.62
39.68

41.56
4351

41.33
4491

41.40
43.14
40.34
41.88

40.29
40.62

40.49
43.22

46.97
41.17
45.07
40.68
45.53

47.27
41.94
46.05
40.47

42.50
43.54
39.75

42.71
41.14

41.39
41.53

43.19
39.79

42.69
45.33

40.44

PUNTI

0

36
32

50
14

60

16

40

45

13

50

10
26

12

11

18

29

24

18
14

26

26

20
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Daniel Schuster
Hervorheben


POS NUM
PETT

24 37
46 62
23 138
27 145

14 13
38 143

16 115

20 19
29 51
31 132

24 131

28 59
45 49
28 133

30 78
54 89

44 83
34 154

38 55

40 158

NUM
CODICE

HANKE
N01J3
LASKY
HADG8

NO1RA
HAAYJ

FA1HV

EADKZ
HADL2
DA273

HABNN

LAW2X
HAV6T
LAW2V

PORYW
PORYM

M0218
HA562

DAFZM

HA4AMS8

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

24  BZ16 SC JOCHGRIMM
PERNSTICH Adrian
TERLETH Philipp
CODALONGA Paul
MATTESICH Nicolas

25 BzZC2 ASC AUER RAIFFEISEN
TABARELLI Alexia
GLOEGGL Johannes

26 Bz85 ASV WELSCHNOFEN
PALMA Marc

27 BZ99 ASC KALTERN
DISSERTORI Magdalena
ANDERGASSEN Rene
INNERHOFER Aron

28 Bz32 ASC EGGEN
GUMMERER Joachim

29 BZ59 AS MERANO
PANZANINI Alessandro
LACZKO Borisz
PANZANINI Daniel

30 Bz66 SSV TAUFERS
NIEDERBRUNNER Philipp
ASCHBACHER Johannes

31 BZA4 ASC PLOSE
BODNER Simon
PIOK Alex

BZE3 ASC PETERSBERG
GEISER Fabian

BZA1 GSA GROLE
DA RIN Alessandro

13-03-2016 / VALDAORA - OLANG

ANNO

2003
2003
2001
2001

2003
2001

2000

2002
2002
2000

2001

2003
2002
2001

2002
2003

2003
2001

2002

2001

COM

22332

2 323

223

COD.

BZ16
BzZ16
BzZ16
BzZ16

BzC2
BzC2

Bz85

BZ99
Bz99
BZ99

Bz32

Bz59
BzZ59
Bz59

BZ66
Bz66

BZA4
BZA4

BZE3

BZA1

TEMPO TOTALE

SOCIETA' PUNTI
19

SC JOCHGRIMM 42.36 7

SC JOCHGRIMM 44.07 0

SC JOCHGRIMM 41.16 8

SC JOCHGRIMM 41.84 4
18

ASC AUER RAIFFEISEN 43.13 18

ASC AUER RAIFFEISEN 44.46 0
15

ASV WELSCHNOFEN 40.52 15
13

ASC KALTERN 46.00 11

ASC KALTERN 42.72 2

ASC KALTERN 41.94 0
7

ASC EGGEN 41.56 7
6

AS MERANO 42.65 3

AS MERANO 44.00 0

AS MERANO 41.85 3
1

SSV TAUFERS 42.94 1

SSV TAUFERS 45.26 0
0

ASC PLOSE 43.94 0

ASC PLOSE 42.20 0
0

ASC PETERSBERG 43.46 0
0

GSA GROLE 46.11 0
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